
9 月 26 日開催予定のイベントに関するお知らせ 

（レンタルバイクツーリング・ライディングスクール） 

 

令和 3 年 8 月 20 日 

 

9 月 26 日（日）に開催を予定していた「レンタルバイクツーリング」ですが、新型

コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させてい

ただくことになりました。 

ご参加をご検討していただいていた皆様には大変ご迷惑をおかけすることとなり誠

に申し訳ございません。 

なお、同日に開催予定の「ライディングスクール」につきましては開催を予定してお

りますが、今後の状況により中止させていただく場合がございます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

ヤマハ発動機株式会社  

ヤマハテクニカルセンター 


